

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:48

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kamienie-do-sauny-wulkaniczne-lawa-p-500.html>



Kamienie do Sauny Wulkaniczne Lawa

Cena	110,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Lawa wulkaniczna Otoczak 20KG
Kod producenta	Kamienie do Sauny 20KG
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



KAMIENIE DO SAUNY



PRAWDZIWA LAWY WULKANICZNA
DO SAUNY



FRAKCJA : 5 - 6 cm

- Bardzo dobrze akumulują ciepło
- Odporne na zmianę temperatur
- Gwarantują idealne odparowanie wody
- Idealne do pieców tradycyjnych jak i elektrycznych

KAMIENIE DO PIECA W SAUNIE

Zobacz wpis na blogu : [Rodzaje kamieni do sauny - oliwin diabazowy oraz sól himalajska](#)

☐ DBAJ O ZDROWIE

Kamienie bardzo długo akumulują ciepło - Minimalizują ryzyko powstawania

rozwojowi grzybów i rdzy - co jest szczególnie ważne dla alergików



Lawa Wulkaniczna Otoczak do Sauny: Naturalne Ciepło i Relaksacja dla Twojego Spa

Otoczaki z lawy wulkanicznej to doskonały wybór, aby podkreślić piękno i funkcjonalność Twojej przestrzeni sauny. Przywołaj do swojej sauny naturalne ciepło i urok, dzięki lawie wulkanicznej otoczakom. Ich naturalna struktura i właściwości termiczne tworzą atmosferę relaksu i odprężenia, idealną do regeneracji ciała i umysłu.

Lawa Wulkaniczna Otoczak jako Kamień do Sauny Który Magazynuje Ciepło

Dodając otoczaki z lawy wulkanicznej do swojej sauny, wprowadzasz do niej nie tylko naturalny urok, ale także

przyczyniasz się do tworzenia korzystnego mikroklimatu. Lawa wulkaniczna jest **znana ze swoich właściwości termicznych** - magazynuje ciepło i stopniowo je uwalnia, tworząc komfortowe i zdrowe warunki w saunie. To idealny sposób na stworzenie relaksującej atmosfery, która pozwoli Ci w pełni wykorzystać dobroczynne działanie sauny.

Właściwości Termiczne Lawy Wulkanicznej - Odczuj Efektywną Terapię Ciepłem

Otoczaki z lawy wulkanicznej dostarczą Ci naturalnego ciepła i przytulnego relaksu. Ich różnorodne odcienie pozwalają dostosować wygląd sauny do Twoich preferencji estetycznych. Stwórz **wyjątkową przestrzeń spa**, która nie tylko oczaruje gości swoim pięknem, ale przede wszystkim zadba o ich komfort i dobre samopoczucie.

W naszym sklepie internetowym oferujemy lawę wulkaniczną otoczek specjalnie do saun, zapewniając wysoką jakość i trwałość produktu. Wybierz nasze otoczaki, by **cieszyć się relaksującym, naturalnym ciepłem i stworzyć atmosferę**, która przyniesie odprężenie na najwyższym poziomie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 20kg , Worek 10kg

STREFY DOSTAW

